

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Oprava vstupního schodiště do panelového domu Dukelská 2
<b>O:</b>	Dukelská 1, Rýmařov 795 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>5 887,55</b>
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 krajní základové pásy:2*((2,5+0,3-0,4)*0,4*0,7) středový základový pás:(2,5+0,3*0,4)*0,7	m3	3,17800	1 475,00	4 687,55
2	vlastní 001	Příplatek za kopání kolem in. sítí v základových , pásech	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>12 801,38</b>
3	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 krajní základové pásy:2*((2,5+0,3)*0,4*0,7) středový základový pás:(2,5+0,3*0,4)*0,7	m3	3,40200	3 295,00	11 209,59
4	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R), prut v průměru 8 mm ocel betonářská 10 505 průměr tyče (mm) - hmotnost (kg/m) 8 0,40  Celkem 24 m základový pás:24*0,0004 výztuž zákl. desek z kari sítě 6mm oko 150x150:6*3,03/1000	t	0,02778	57 300,00	1 591,79
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 831,31</b>
5	318261112RT1	Zdivo plot.z tvárníc FACE BLOCK,bet.zálivka,tl.190, tvárnice jednostranně štípané. přírodní krajní stěny pohledové:4,446	m2	4,44600	1 977,00	8 789,74
6	318261112RT1	Zdivo plot.z tvárníc FACE BLOCK,bet.zálivka,tl.190, tvárnice hladká přírodní středová stěna:2,223	m2	2,22300	1 877,00	4 172,57
7	Vlastní 002	Dodávka a montáž překladu dl. 1500 mm	ks	1,00000	869,00	869,00
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>				<b>33 752,00</b>
8	593723031R	Schod. stupeň s pemrlovaným protiskluzovým páskem, hl. 350 mm, tl. 80 mm, délka 2100mm-přírodní šedý Termin dodání schodišťových stupňů 8 - 10 týdnů!!!  Budeli po zjištění na stavbě stačit usazení 7 ks schod. stupňů, bude 8 ks stupně ponechán investorovi pro případné daloší použití (rezervy)!!!	kus	8,00000	3 190,00	25 520,00
9	593723022R	Montáž schodišťových stupňů, na flexibilní mrazuvzdorné lepidlo 8 ks:8*2,1	m	16,80000	490,00	8 232,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 333,52</b>
10	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů prefabrikovaných 8 x stupeň:8*2,1	m	16,80000	275,50	4 628,40
11	963014949R00	Bourání prefabrikovaných schodnic železobeton. 2 x kus:2*(2,8+1,3)	m	8,20000	268,00	2 197,60
12	961100015RA0	Bourání základových patek 2x kus:2*(0,4*0,4*0,7)	m3	0,22400	6 730,00	1 507,52
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>7 953,12</b>
13	979086112R00	Nakládání suti a vybouraných hmot, včetně výkopku na konteiner - ručně bouraná dlažba:0,43342 bourané schodiště:2,2226 výkopek pro zákl. pásy:3,178*1,6	t	7,74082	199,00	1 540,42
14	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, konteinerem 7 t. včetně uložení na skládce	t	7,74082	243,50	1 884,89
15	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton, keramika bouraná dlažba:0,43342	t	2,65602	1 475,00	3 917,63

16	199000005R00	bourané schodiště:2,2226			2,22260			
Díl:	99	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t		5,08480	120,00		610,18
		<b>Staveništní přesun hmot</b>						<b>9 000,00</b>
17	998001011R00	Přesun hmot - mimostaveništní, doprava materiálu	soubor		1,00000	9 000,00		9 000,00
Díl:	711	<b>Izolace proti vodě</b>						<b>1 783,48</b>
18	711212001R00	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky dlažba:1,1*3,45 dlažba u dveří:0,4*1,5 sokl:(1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1)*0,12	m2		4,98180 3,79500 0,60000 0,58680	358,00		1 783,48
Díl:	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>						<b>47 309,00</b>
19	Vlastní 003	Odmontování původního zábradlí, včetně likvidace	soubor		1,00000	650,00		650,00
20	vlastní 004	Zaměření nového zábradlí před výrobou, včetně dopravného	soubor		1,00000	1 400,00		1 400,00
21	vlastní 005	Dodávka nového zábradlí levá + pravá strana , povrchová úprava žár. zinek - zakázková výroba	soubor		1,00000	35 890,00		35 890,00
22	953981102R00	Montáž zábradlí na chem. kotvy	kus		24,00000	157,50		3 780,00
23	vlastní 006	Demontáž čistící zóny před dveřmi, včetně likvidace	soubor		1,00000	400,00		400,00
24	vlastní 007	Dodávka a montáž nové čistící zóny 45x90 cm, včetně vaničky a zabezpečení - žár. zinek	soubor		1,00000	5 189,00		5 189,00
Díl:	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>16 837,76</b>
25	771990010RA0	Vybourání keramické, včetně vybourání soklu podesta:1,1*3,45 podesta u dveří:0,4*1,5 sokl:(1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1)*0,12	m2		4,98180 3,79500 0,60000 0,58680	258,50		1 287,80
26	622901112R00	Pebroušení výstupků po odsekané dlažby podesta:1,1*3,45 podesta u dveří:0,4*1,5 sokl:(1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1)*0,12	m2		4,98180 3,79500 0,60000 0,58680	174,00		866,83
27	771101210R00	Vyčištění podkladu, podlaha + sokl	m2		4,98180	69,00		343,74
28	771100020RAA	Vyrovnání podkladu před montáží dlažby, včetně penetrace podesta:1,1*3,45	m2		3,79500	892,00		3 385,14
29	771570014RAI	Montáž venkovních dlaždic keramických 30 x 30 cm, do mrazuvzdorného tmele. dlažba ve specifikaci dlažba:1,1*3,45 dlažba u dveří:0,4*1,5	m2		4,39500 3,79500 0,60000	794,00		3 489,63
30	771579793RT3	Příplatek za spárovací hmotu voděodolnou - plošně podesta:1,1*3,45 podesta u dveří:0,4*1,5 sokl:(1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1)*0,12	m2		4,98180 3,79500 0,60000 0,58680	35,20		175,36
31	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 12 cm sokl:1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1	m		4,89000 4,89000	140,50		687,05
32	771475014R01	Řez dlažby keramické pro obklad soklíků	m		4,89000	96,00		469,44
33	781491001RT1	Dodávka a montáž lišt, hliníková	m		10,00000	134,90		1 349,00
34	597642030R	Dodávka dlažby ker. protiskluzové 300x300x9 mm, barva šedá Celkem 8 bal. ( v jednom balení 8 ks = 0,72 m2) Zbývá dlažba bude ponechaná podesta:1,1*3,45 podesta u dveří:0,4*1,5 sokl:(1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1)*0,12 rezerva/prořez:0,7782	m2		5,76000	621,00		3 576,96
35	vlastní 008	Zpravení spodní části podesty - lepidlo, perlínka, stěrka včetně penetrace podesta:1,1*3,45	m2		3,79500 3,79500	318,00		1 206,81
Díl:	ON	<b>Ostatní náklady</b>						<b>1 500,00</b>
36	vlastní 009	Zřízení provizorního zábradlí, včetně odstranění	soubor		1,00000	1 500,00		1 500,00
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>						<b>7 000,00</b>
37	VRN	VRN, režie, ostatní náklady	soubor		1,00000	7 000,00		7 000,00